ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «13» февраля 2020 г. № 85-пп

       г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 08 мая 2013 г. № 397-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 08 мая 2013 г. № 397-па «О порядке подготовки ежегодного доклада

о положении молодежи в Магаданской области» следующие изменения:

- в Порядке подготовки ежегодного доклада о положении молодежи

в Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 4 слова «управление по делам молодежи Правительства

Магаданской области (далее – Управление)» заменить словами

«министерство внутренней, информационной и молодежной политики

Магаданской области (далее – министерство)»;

в пункте 5:

- слово «Управление» заменить словом «министерство»;

- слово «Управлением» заменить словом «министерством»;

в пункте 6 слово «Управлением» заменить словом «министерством»;

в пунктах 7, 8 слово «Управление» заменить словом «министерство».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и вступает в силу 01 марта 2020 года.

И.о. губернатора

Магаданской области

А.Н. Белозерцев